
Pniewy, dnia 19 maja 2021 r. 

 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu. 

 

Dotyczy: Dostarczenie oraz uruchomienie systemu rowerów miejskich  w ramach projektu pn. 

„Wdrażanie zrównoważonej, kompleksowej mobilności miejskiej na terenie Gminy 

Pniewy w ramach strategii niskoemisyjnej”. 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytanie dotyczące treści SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie. 

 

Pytanie nr 1. 

 

Odpowiedz nr 1. 

Zamawiający doprecyzował postanowienia projektu umowy w taki sposób, że przewiduje on 

udzielenie niewyłącznej licencji na oprogramowanie do korzystania z systemu informatycznego 

kompleksowej obsługi rowerów miejskich, udzielonej na czas nieokreślony z możliwością 

wypowiedzenia po upływie 7 lat od dnia udzielenia licencji.  

Zmianie ulega: 

1) pkt. 1.1.).f) Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„f) udzielenie niewyłącznej licencji na oprogramowanie do korzystania z systemu 

informatycznego kompleksowej obsługi rowerów miejskich, udzielonej na czas nieokreślony z 

możliwością wypowiedzenia po upływie 7 lat od dnia udzielenia licencji,”, 

2) pkt. 3.10 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„3.10 Wymagania w zakresie dostawy przedmiotu zamówienia 



Dostawa przedmiotu zamówienia na miejsce realizacji zamówienia, wskazane przez 

Zamawiającego, realizowane będą przez Wykonawcę własnym transportem i na własny 

koszt. 

Wykonawca ma obowiązek udzielenia przed dniem zaplanowanego szkolenia pracowników 

Zamawiającego niewyłącznej licencji na oprogramowanie do korzystania z systemu 

informatycznego kompleksowej obsługi rowerów miejskich, udzielonej na czas nieokreślony z 

możliwością wypowiedzenia po upływie 7 lat od dnia udzielenia licencji.”, 

3) § 2 ust. 1 pkt 6 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, który   otrzymuje brzmienie: 

„6) udzielenie niewyłącznej licencji na oprogramowanie do korzystania z systemu 

informatycznego kompleksowej obsługi rowerów miejskich, udzielonej na czas nieokreślony z 

możliwością wypowiedzenia po upływie 7 lat od dnia udzielenia licencji,”, 

4) § 4 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

który   otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przeniesienie praw na Zamawiającego 

1. Własność dostarczonego sprzętu – 60 sztuk rowerów miejskich oraz totemów informacyjnych 

ustawionych na 4 standardowych stacjach postoju przechodzi na Zamawiającego z chwilą podpisania 

protokołu końcowego.  

2. (wykreślony) 

3. W terminie określonym w § 5 ust. 1 pkt 1 wraz z dostarczeniem Zamawiającemu oprogramowania 

niezbędnego do funkcjonowania systemu informatycznego obsługującego system rowerów miejskich, 

Zamawiającemu zostanie udzielona przez Wykonawcę niewyłączna licencja na korzystanie z tego 

oprogramowania na czas nieokreślony i z możliwością wypowiedzenia po upływie 7 lat od dnia 

udzielenia licencji, za jednorazowym wynagrodzeniem w kwocie określonej w § 6 ust. 2 pkt. 4. 

Licencja obejmowała będzie prawo do korzystania z tego oprogramowania w zakresie kompleksowej 

obsługi, administrowania, eksploatacji, utrzymania i rozwoju systemu rowerów miejskich, jak również 

strony internetowej i aplikacji mobilnej. W szczególności Zamawiający na podstawie licencji 

udzielonej przez Wykonawcę uprawniony zostanie do korzystania z tego oprogramowania dla celów 

obsługi, administrowania, eksploatacji, w tym przez użytkowników, w taki sposób, aby każdy mógł 

uzyskać dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym, utrzymania i rozwoju (tj. zwiększania ilości 

stacji postoju, ilość rowerów, zmiany granic strefy rowerów miejskich) systemu rowerów miejskich na 

terenie gminy Pniewy. Licencja udzielana jest Zamawiającemu z prawem udzielania dalszych 

sublicencji podmiotom, które w imieniu Zamawiającego będą obsługiwały system rowerów miejskich. 

Licencja zostanie udzielona z chwilą podpisania przez strony protokołu przekazania licencji. 



4. Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy, jest wolny od wad prawnych i nie będzie naruszać 

jakichkolwiek praw osób trzecich. W przypadku naruszenia praw osób trzecich, Wykonawca 

zobowiązany będzie do bezpośredniego zaspokojenia wszelkich roszczeń z tego tytułu i w tym 

zakresie zwalnia Zamawiającego od jakiejkolwiek odpowiedzialności. 

5. Licencja, o której mowa w ust. 3 obejmuje wszystkie wymienione tam pola eksploatacji.” 

 

Pytanie nr 2. 

 

Odpowiedz nr 2. 

Jak wyżej w punkcie 1 – Zamawiający doprecyzował postanowienia projektu umowy w taki sposób,  

że przewiduje on udzielenie niewyłącznej licencji na oprogramowanie do korzystania z systemu 

informatycznego kompleksowej obsługi rowerów miejskich, udzielonej na czas nieokreślony  

z możliwością wypowiedzenia po upływie 7 lat od dnia udzielenia licencji dokonał zmian  

w załącznikach nr 1 i 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Zamawiający doprecyzowuje również § 6 ust. 2 pkt 4 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 2 do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„4) jednorazowe wynagrodzenie za udzielenie niewyłącznej licencji na czas nieokreślony 

 i z możliwością wypowiedzenia po upływie 7 lat od dnia udzielenia licencji, o której mowa w § 4  

w wysokości netto  …………….. zł plus podatek VAT (23 %) w kwocie ………………….. zł, co daje łącznie 

wartość brutto …………………… zł (……………………………………………………………………………………. …./100).” 

W związku z doprecyzowaniem ww. zapisów doprecyzowano również następujące zapisy projektu 

umowy stanowiącego załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia w ten sposób, że 

otrzymują one brzmienie: 

1. § 5 ust. 2  

„2. Za wykonanie przedmiotu umowy uważa się dostawę elementów obejmujących przedmiot 

zamówienia, dostarczenie licencji,  przeszkolenie użytkowników oraz uruchomienie systemu rowerów 

miejskich i pisemne zgłoszenie gotowości przystąpienia do jego odbioru, w sposób zgodny z § 7 ust. 6 

pkt 2.” 

2. § 6 ust. 8  



„8. Płatność będzie dokonana przelewem na wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy, w 

terminie do 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury, wystawionej po protokolarnym 

odbiorze końcowym przedmiotu zamówienia.”  

3. § 7 ust. 4 

„4. Celem dokonania odbioru elementów wskazanych w § 5 ust. 1 pkt 1 Wykonawca ma wykonać 

czynności określone do wykonania, w terminie wskazanym w  § 5 ust. 1 pkt 1 oraz zgłosić 

Zamawiającemu pisemnie gotowość do przeprowadzenia odbioru częściowego przedmiotu 

zamówienia oraz przekazania licencji.” 

4.  § 7 ust. 5 

„5. Strony postanawiają, że z czynności odbioru częściowego oraz przekazania licencji będą spisane 

protokoły, odpowiednio: protokół odbioru częściowego i protokół przekazania licencji, zawierające 

wszelkie ustalenia dokonane w toku odbioru, jak też terminy wyznaczone na usunięcie ewentualnych 

wad stwierdzonych przy odbiorze.” 

 

Pytanie nr 3. 

 

 

Odpowiedz nr 3. 

W umowie wskazano jedynie, że  jej zakres obejmuje również przeszkolenie do 10 osób w zakresie 

funkcjonowania systemu. Nie wskazano dalszego sposobu funkcjonowania systemu. W przypadku 

gdy Zamawiający zdecyduje się  na zarządzanie systemem rowerów miejskich, będzie go obsługiwał  i 

stanie się Administratorem Danych osób korzystających z rowerów zobowiązany będzie do zawarcia 

umowy o powierzeniu danych osobowych i udostępni projekt takiej umowy.  

 

Pytanie nr 4. 

Waga roweru z pełnym wyposażeniem wynosi maksymalnie 19 kg.- Prosimy o potwierdzenie, że 

waga nie dotyczy roweru z fotelikiem. 

Odpowiedz nr 4. 

Tak, waga nie dotyczy roweru z fotelikiem, rozszerzono zapis w opisie przedmiotu zamówienia pkt  

3.1 ppkt 4), poniżej treść doprecyzowanego zapisu 

„4) Waga roweru z pełnym wyposażeniem wynosi maksymalnie 19 kg, z wyłączeniem rowerów z 

fotelikiem” 



Pytanie nr 5. 

Siodło wykonane z tworzywa sztucznego z reflektorem odblaskowym Prosimy o potwierdzenie, że 

odblask może być montowany na sztycy pod siodłem. 

Odpowiedz nr 5. 

Tak, odblask może być montowany na sztycy pod siodłem. 

 

Pytanie nr 6. 

koło Szprychy kół wykonane ze stali nierdzewnej, z elementami odblaskowymi (2 szt. na jedno) Czy 

Wykonawca może zastąpić elementy odblaskowe na szprychach, odblaskowym paskiem na całym 

obwodzie opony?  

Odpowiedz nr 6. 

Rozszerzono zapis w opisie przedmiotu zamówienia pkt  3.1 ppkt 12) o możliwość zastosowania 

paska odblaskowego na całym obwodzie opony. 

„12) Szprychy kół wykonane ze stali nierdzewnej, z elementami odblaskowymi (2 szt. na jedno koło). 

Zamiast dwóch elementów odblaskowych możliwe jest zastosowanie paska odblaskowego na całym 

obwodzie opony.” 

 

Pytanie nr 7. 

Nóżka antykradzieżowa, aluminiowa z elementami z tworzywa. Prosimy o dopuszczenie bardziej 

trwałego i sztywnego rozwiązania opartego o nóżkę ze stopu aluminium.  

Odpowiedz nr 7. 

Rozszerzono zapis w opisie przedmiotu zamówienia 3.1 ppkt 15). 

 „15) Nóżka antykradzieżowa, aluminiowa  lub ze stopu aluminium z elementami z tworzywa.” 

 

Pytanie nr 8. 

możliwość odzyskania hasła - Wnosimy o wykreślenie zapisu w przypadku logowania opartego o 

numer telefonu i jednorazowy kod uwierzytelniający.  

Odpowiedz nr 8. 

Doprecyzowano  zapis w opisie przedmiotu zamówienia 3.5 ppkt 5). 

„5) możliwość odzyskania hasła, z wyjątkiem logowania opartego o numer telefonu i jednorazowy 

kod uwierzytelniający” 

 

Pytanie nr 9. 

„Totem informacyjny Przez totem informacyjny należy rozumieć pylon w formie bryły przestrzennej o 

wymiarach min. 0,8 x 2,0 m. Konstrukcja pylonu spawana, wykonana z ceownika zimnogiętego o 



odpowiedniej wytrzymałości. Całość konstrukcji zabezpieczona antykorozyjnie przez cynkowanie 

ogniowe i malowana proszkowo na kolor RAL 7016. „ Wnosimy o dopuszczenie rozwiązania bardziej 

trwałego opartego o totem informacyjny o wymiarach 600 X 1000 lub 600 X1200” 

Odpowiedz nr 9. 

W pkt. 3.3 opisu przedmiotu zamówienia zmieniono minimalny wymiar totemu na 0,6 x 1,2 m. 

 

Pytanie nr 10. 

Prosimy o potwierdzenie że w ramach udzielonej gwarancji, Wykonawca w sezonie świadczyć będzie 

usługę obejmującą Centrum Kontaktu dla użytkowników systemu rowerów miejskich. Prosimy 

również o podanie liczby miesięcy w sezonie rowerowym. 

Odpowiedz nr 10. 

Zamawiający w ramach przedmiotowej umowy nie przewiduje świadczenia usług Centrum Kontaktu. 

 

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 

dnia 26 maja 2021 r. godziny bez zmian.  


		2021-05-19T15:25:46+0200




